液化石油ガス設備士免状返納届出書
年　　月　　日
大阪府知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　        生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　        電　　話
                                     免状所有者との続柄

　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第38条の4第1項の規定により交付を受けた別添の液化石油ガス設備士免状を下記の理由により返納したいので、次のとおり届け出ます。
記
１　免状所有者氏名　：
２　免状交付番号　：
３　免状交付年月日　：

４　返納の理由（該当する項目番号に○を付けてください。）
　（１）　液化石油ガス設備工事に従事することがなくなったため
　（２）　免状の所有者が死亡したため
  （３）　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５　返納する免状（該当する事項に〇を入れてください。）
　（１）　返納する免状は別添のとおりです。
　（２）　返納に係る免状は紛失したため、発生した場合は直ちに返納します。
- 1 -